
부서: 사회복지과
정책: 주민생활지원
단위: 국가보훈 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 62,162,045 58,114,501 4,047,544

국         38,086,665 37,561,237 525,428

분            997,580 1,017,580 △20,000

도          8,263,378 8,219,637 43,741

시         14,814,422 11,316,047 3,498,375

주민생활지원 955,342 944,753 10,589

도            146,000 146,000 0

시            809,342 798,753 10,589

국가보훈 관리 및 지원 889,556 878,967 10,589

도            146,000 146,000 0

시            743,556 732,967 10,589

국가유공자 등 지원 81,117 75,528 5,589

도              2,000 2,000 0

시             79,117 73,528 5,589

101 인건비 20,517 19,928 589

04 기간제근로자등보수 20,517 19,928 589

  ○ 독립유공자 발굴요원 인건비                20,517             19,928              589

    ㅇ 인건비                 9,926              9,444              482

    ㅇ 주차수당                 1,986              1,889               97

    ㅇ 사회보험료(4대보험,노인장기요양보험)
                1,105              1,095               10

  경정 9,926,000원

  경정 1,986,000원

        경정 1,105,000원

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○ 일반수용비                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 독립유공자(훈장 미전수자) 훈장증 전시대
      설치                 5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

호국 보훈의 달 행사 추진 104,093 99,093 5,000

307 민간이전 64,500 59,500 5,000

04 민간행사보조 39,500 34,500 5,000

  ○ 호국 보훈의 달 국가유공자 위안잔치 행사보
    조(6개단체)                39,500             34,500            5,000      경정 39,500,000원

저소득층 생활안정 지원 40,456,349 39,198,651 1,257,698

국         30,903,642 30,560,338 343,304

분            370,703 370,703 0

도          3,915,127 3,903,368 11,759

시          5,266,877 4,364,242 902,635

저소득층 기초생활 안정 지원 35,813,938 35,313,938 500,000

국         28,981,806 28,981,806 0

도          3,549,345 3,549,345 0

시          3,282,787 2,782,787 500,000

생계급여 22,799,536 22,299,536 500,000

국         18,639,628 18,639,628 0

도          2,329,954 2,329,954 0

시          1,829,954 1,329,954 500,000



부서: 사회복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 저소득층 기초생활 안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 22,799,536 22,299,536 500,000

국         18,639,628 18,639,628 0

도          2,329,954 2,329,954 0

시          1,829,954 1,329,954 500,000

01 사회보장적수혜금 22,799,536 22,299,536 500,000

  ○ 생계급여            22,799,536         22,299,536          500,000  경정 22,799,536,000원

국         18,639,628 18,639,628 0

도          2,329,954 2,329,954 0

시          1,829,954 1,329,954 500,000

민생안정 지원사업 133,860 133,860 0

국             64,830 64,830 0

도             31,369 31,369 0

시             37,661 37,661 0

201 일반운영비 1,140 10,488 △9,348

국                570 5,244 △4,674

도                171 1,576 △1,405

시                399 3,668 △3,269

01 사무관리비 840 10,488 △9,648

  ○ 사례관리사업 연찬회 강사수당(부기변경및행
    사운영비,국내여비,사회보장적수혜금으로 과
    목변경)                   600             10,488          △9,888      경정 600,000원

국                300 5,244 △4,944

도                 90 1,576 △1,486

시                210 3,668 △3,458

  ○ 사례관리사업 연찬회 강사여비
                  240                  0              240      60,000원 * 2명 * 2회

국                120 0 120

도                 36 0 36

시                 84 0 84

03 행사운영비 300 0 300

  ○ 사례관리사업 추진 연찬회 물품 등 구입(사
    무관리비에서 과목변경)                   300                  0              300      150,000원 * 2회

국                150 0 150

도                 45 0 45

시                105 0 105

202 여비 896 0 896

국                448 0 448

도                136 0 136

시                312 0 312

01 국내여비 896 0 896

  ○ 사례관리 업무추진 관외출장 여비(사무관리
    비에서 과목변경)                   896                  0              896      59,700원 * 5명 * 3회

국                448 0 448

도                136 0 136

시                312 0 312

301 일반보상금 8,452 0 8,452

국              4,226 0 4,226

도              1,269 0 1,269

시              2,957 0 2,957



부서: 사회복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 저소득층 기초생활 안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 8,452 0 8,452

  ○ 사례관리 지원사업(사무관리비에서 과목변경
    )                 8,452                  0            8,452      211,300원 * 40명

국              4,226 0 4,226

도              1,269 0 1,269

시              2,957 0 2,957

지역사회복지 활동 강화 771,936 726,936 45,000

국            458,799 458,799 0

도             82,769 82,769 0

시            230,368 185,368 45,000

지역사회복지협의체 운영 지원 103,924 58,924 45,000

307 민간이전 103,924 58,924 45,000

10 사회복지보조 103,924 58,924 45,000

  ○ 지역사회복지협의체 운영
               53,924             33,924           20,000

  ○ 섬 지킴이 희망나눔사업                50,000             25,000           25,000

      경정 53,924,000원

  경정 50,000,000원

사회복지시설 운영지원 3,020,420 2,351,330 669,090

국            869,672 556,897 312,775

분            370,703 370,703 0

도            156,508 151,288 5,220

시          1,623,537 1,272,442 351,095

종합사회복지관 운영 지원 1,420,636 1,370,636 50,000

분            370,703 370,703 0

도             54,960 54,960 0

시            994,973 944,973 50,000

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 39,676 29,676 10,000

  ○ 소라종합사회복지관 기능 보강(지하배관 및
    외벽페인트)                39,676             29,676           10,000      경정 39,676,000원

402 민간자본이전 90,000 50,000 40,000

01 민간자본보조 90,000 50,000 40,000

  ○ 문수종합사회복지관 개보수 사업보조(목욕탕
    )                20,000                  0           20,000

  ○ 사회복지관 기능보강 사업보조(온풍기 설치)
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 4개소

부랑인 복지시설 운영 394,664 375,574 19,090

국            269,672 256,897 12,775

도            101,548 96,328 5,220

시             23,444 22,349 1,095

307 민간이전 394,664 375,574 19,090

국            269,672 256,897 12,775

도            101,548 96,328 5,220

시             23,444 22,349 1,095

10 사회복지보조 394,664 375,574 19,090



부서: 사회복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 사회복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 부랑인 복지시설 운영비(금강원)
              385,246            366,996           18,250      경정 385,246,000원

국            269,672 256,897 12,775

도             92,459 88,079 4,380

시             23,115 22,020 1,095

  ○ 부랑인 복지시설 종사자 특별수당(금강원 9
    명)                 8,760              7,920              840

    ㅇ 일반자격증 소지자                 7,560              6,720              840

    

  경정 7,560,000원

도              7,560 6,720 840

부랑인 복지시설기능 보강 1,200,000 600,000 600,000

국            600,000 300,000 300,000

시            600,000 300,000 300,000

402 민간자본이전 1,200,000 600,000 600,000

국            600,000 300,000 300,000

시            600,000 300,000 300,000

01 민간자본보조 1,200,000 600,000 600,000

  ○ 부랑인 복지시설 기능보강사업(금강원)
            1,200,000            600,000          600,000      경정 1,200,000,000원

국            600,000 300,000 300,000

시            600,000 300,000 300,000

찾아가는 주민서비스 지원 850,055 806,447 43,608

국            593,365 562,836 30,529

도            126,505 119,966 6,539

시            130,185 123,645 6,540

지역사회서비스 투자사업 846,375 802,767 43,608

국            593,365 562,836 30,529

도            126,505 119,966 6,539

시            126,505 119,965 6,540

307 민간이전 843,375 799,767 43,608

국            590,365 559,836 30,529

도            126,505 119,966 6,539

시            126,505 119,965 6,540

05 민간위탁금 843,375 799,767 43,608

  ○ 지역사회서비스 투자사업
              843,375            799,767           43,608      경정 843,375,000원

국            590,365 559,836 30,529

도            126,505 119,966 6,539

시            126,505 119,965 6,540

장애인 복지증진 15,500,220 15,206,896 293,324

국          7,183,023 7,000,899 182,124

분            626,877 646,877 △20,000

도          4,202,251 4,170,269 31,982

시          3,488,069 3,388,851 99,218

장애인 생활안정 지원 9,129,044 8,981,076 147,968

국          5,919,690 5,793,250 126,440

도          1,425,603 1,411,882 13,721

시          1,783,751 1,775,944 7,807

장애인 재활보조기구 지원 17,600 8,000 9,600



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             14,080 6,400 7,680

시              3,520 1,600 1,920

301 일반보상금 17,600 8,000 9,600

국             14,080 6,400 7,680

시              3,520 1,600 1,920

01 사회보장적수혜금 17,600 8,000 9,600

  ○ 뇌병변 장애아동 자세 보조용구 지원(6명)
                9,600                  0            9,600      9,600,000원 * 1식

국              7,680 0 7,680

시              1,920 0 1,920

장애인 활동보조 지원사업 1,517,758 1,535,306 △17,548

국            910,270 910,270 0

도            277,910 285,918 △8,008

시            329,578 339,118 △9,540

307 민간이전 1,517,758 1,535,306 △17,548

국            910,270 910,270 0

도            277,910 285,918 △8,008

시            329,578 339,118 △9,540

05 민간위탁금 1,517,758 1,535,306 △17,548

  ○ 중증장애인 활동보조 확대지원               217,372            234,920         △17,548

    ㅇ 활동보조 이용시간 확대(1급)
              114,038            128,520         △14,482        경정 114,038,000원

도             57,019 64,260 △7,241

시             57,019 64,260 △7,241

    ㅇ 활동보조 지원대상자 확대(2급)
              103,334            106,400          △3,066        경정 103,334,000원

도             25,833 26,600 △767

시             77,501 79,800 △2,299

장애인 등록 진단비 지원 6,000 7,590 △1,590

국              3,000 3,795 △795

도              1,500 1,897 △397

시              1,500 1,898 △398

301 일반보상금 6,000 7,590 △1,590

국              3,000 3,795 △795

도              1,500 1,897 △397

시              1,500 1,898 △398

01 사회보장적수혜금 6,000 7,590 △1,590

  ○ 장애인 등록 진단비(130명)
                6,000              7,590          △1,590      경정 6,000,000원

국              3,000 3,795 △795

도              1,500 1,897 △397

시              1,500 1,898 △398

장애인 의료비 지원 287,919 281,619 6,300

국            225,295 225,295 0

도             34,462 28,162 6,300

시             28,162 28,162 0

301 일반보상금 287,919 281,619 6,300

국            225,295 225,295 0



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             34,462 28,162 6,300

시             28,162 28,162 0

01 사회보장적수혜금 287,919 281,619 6,300

  ○ 장애인보장구 소모품 교체비 지원
                6,300                  0            6,300      6,300,000원 * 1식

도              6,300 0 6,300

장애인복지 일자리 지원사업 162,690 153,120 9,570

국             81,345 76,560 4,785

도             40,673 38,280 2,393

시             40,672 38,280 2,392

301 일반보상금 162,690 153,120 9,570

국             81,345 76,560 4,785

도             40,673 38,280 2,393

시             40,672 38,280 2,392

01 사회보장적수혜금 162,690 153,120 9,570

  ○ 장애인복지 일자리사업(85명)
              162,690            153,120            9,570      경정 162,690,000원

국             81,345 76,560 4,785

도             40,673 38,280 2,393

시             40,672 38,280 2,392

장애아동 재활치료 416,201 438,521 △22,320

국            256,397 256,397 0

도             79,902 91,062 △11,160

시             79,902 91,062 △11,160

307 민간이전 416,201 438,521 △22,320

국            256,397 256,397 0

도             79,902 91,062 △11,160

시             79,902 91,062 △11,160

05 민간위탁금 416,201 438,521 △22,320

  ○ 장애아동 재활치료 확대 지원
               49,920             72,240         △22,320      경정 49,920,000원

도             24,960 36,120 △11,160

시             24,960 36,120 △11,160

장애인 연금 지원 3,896,455 3,720,499 175,956

국          2,727,519 2,604,349 123,170

도            584,468 558,075 26,393

시            584,468 558,075 26,393

301 일반보상금 3,896,455 3,720,499 175,956

국          2,727,519 2,604,349 123,170

도            584,468 558,075 26,393

시            584,468 558,075 26,393

01 사회보장적수혜금 3,896,455 3,720,499 175,956

  ○ 장애인 연금 지원             3,896,455          3,720,499          175,956  경정 3,896,455,000원

국          2,727,519 2,604,349 123,170

도            584,468 558,075 26,393

시            584,468 558,075 26,393

시·청각장애인 부모 자녀의 언어발달 지원 36,000 48,000 △12,000

국             25,200 33,600 △8,400



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,400 7,200 △1,800

시              5,400 7,200 △1,800

307 민간이전 36,000 48,000 △12,000

국             25,200 33,600 △8,400

도              5,400 7,200 △1,800

시              5,400 7,200 △1,800

05 민간위탁금 36,000 48,000 △12,000

  ○ 시·청각장애 부모 자녀의 언어발달 지원
               36,000             48,000         △12,000      경정 36,000,000원

국             25,200 33,600 △8,400

도              5,400 7,200 △1,800

시              5,400 7,200 △1,800

장애인복지 시설 및 단체 지원 6,371,176 6,225,820 145,356

국          1,263,333 1,207,649 55,684

분            626,877 646,877 △20,000

도          2,776,648 2,758,387 18,261

시          1,704,318 1,612,907 91,411

장애인 복지시설 운영 지원 3,916,535 3,857,055 59,480

분            626,877 626,877 0

도          2,153,686 2,144,206 9,480

시          1,135,972 1,085,972 50,000

307 민간이전 3,829,535 3,770,055 59,480

분            626,877 626,877 0

도          2,083,686 2,074,206 9,480

시          1,118,972 1,068,972 50,000

10 사회복지보조 3,829,535 3,770,055 59,480

  ○ 장애인 생활시설(동백원,가나헌,에덴동산)
    운영비[도분권]             1,995,661          1,945,661           50,000      경정 1,995,661,000원

도          1,554,771 1,554,771 0

시            440,890 390,890 50,000

  ○ 지역사회 재활시설 종사자 특별수당
               30,240             24,360            5,880      경정 30,240,000원

도             30,240 24,360 5,880

  ○ 장애인 생활시설 생활인 문화체험 행사
                3,600                  0            3,600      3,600,000원 * 1식

도              3,600 0 3,600

장애인 단체 지원 137,810 122,610 15,200

분                  0 20,000 △20,000

시            137,810 102,610 35,200

307 민간이전 105,460 90,260 15,200

분                  0 20,000 △20,000

시            105,460 70,260 35,200

02 민간경상보조 12,200 0 12,200

  ○ 청각장애인 수화랑 세상과 소통하기 운영 사
    업보조                 9,200                  0            9,200

  ○ 장애인 댄스스포츠 프로그램 운영 지원 사업
    보조                 3,000                  0            3,000

      9,200,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 3,000 0 3,000



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 시설 및 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사랑의 끈 연결고리 운동 전라남도대회 행사
    비                 3,000                  0            3,000      3,000,000원 * 1식

10 사회복지보조 90,260 90,260 0

  ○ 행복나눔 해피콜 봉사센터 운영
               45,000             45,000                0      경정 45,000,000원

분                  0 20,000 △20,000

시             45,000 25,000 20,000

한센 생활시설 운영 641,428 632,857 8,571

국            449,000 443,000 6,000

도            192,428 189,857 2,571

307 민간이전 641,428 632,857 8,571

국            449,000 443,000 6,000

도            192,428 189,857 2,571

10 사회복지보조 641,428 632,857 8,571

  ○ 한센시설(애양평안요양소) 운영비
              641,428            632,857            8,571      경정 641,428,000원

국            449,000 443,000 6,000

도            192,428 189,857 2,571

여성장애인 사회 참여 확대 지원 62,105 0 62,105

국             49,684 0 49,684

도              6,210 0 6,210

시              6,211 0 6,211

307 민간이전 62,105 0 62,105

국             49,684 0 49,684

도              6,210 0 6,210

시              6,211 0 6,211

02 민간경상보조 62,105 0 62,105

  ○ 여성장애인 사회 참여 프로그램 운영
               62,105                  0           62,105      62,105,000원 * 1식

국             49,684 0 49,684

도              6,210 0 6,210

시              6,211 0 6,211

행정운영경비(사회복지과) 189,252 189,197 55

기본경비 186,962 186,907 55

기본경비 186,962 186,907 55

203 업무추진비 7,795 7,740 55

04 부서운영업무추진비 4,495 4,440 55

  ○ 사회복지과(정원 34명 → 35명)
                4,495              4,440               55      경정 4,495,000원

재무활동(사회복지과) 5,060,882 2,575,004 2,485,878

보전지출 951,002 0 951,002

보전지출 951,002 0 951,002

802 반환금기타 951,002 0 951,002

01 국고보조금반환금 703,943 0 703,943



부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2010년도 장애수당 사용잔액
              136,980                  0          136,980

  ○ 2010년도 장애아동수당 사용잔액
                4,690                  0            4,690

  ○ 2010년도 장애인 등록 진단비 사용잔액
                   83                  0               83

  ○ 2010년도 장애인 보장구 구입지원 사용잔액
               19,923                  0           19,923

  ○ 2010년도 장애인 자녀학비 사용잔액
                5,014                  0            5,014

  ○ 2010년도 장애인 의료비 사용잔액
               23,483                  0           23,483

  ○ 2010년도 장애인 주민센터 도우미 사용잔액
               22,181                  0           22,181

  ○ 2010년도 장애아동 재활치료사업 사용잔액
               13,267                  0           13,267

  ○ 2010년도 시·청각장애 부모자녀의 언어발달
    지원사업 사용잔액                 8,400                  0            8,400

  ○ 2010년도 장애인 연금지원 사용잔액
               19,571                  0           19,571

  ○ 2010년도 동백원 기능보강사업(재활치료실
    증축) 사용잔액                23,940                  0           23,940

  ○ 2009년도 장애인 복지관 태양열 급탕설치 사
    용잔액                 1,048                  0            1,048

  ○ 2010년도 송정인더스트리 기능보강사업 사용
    잔액                   500                  0              500

  ○ 2010년도 장애아동 재활치료사업 이자
                1,828                  0            1,828

  ○ 2010년도 시·청각장애 부모자녀의 언어발달
    지원사업 이자                    44                  0               44

  ○ 2010년도 소라종합사회복지관 태양광발전공
    사 사용잔액                59,558                  0           59,558

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 주거급여 사용
    잔액                68,248                  0           68,248

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 생계급여 사용
    잔액               183,726                  0          183,726

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 교육급여 사용
    잔액                51,192                  0           51,192

  ○ 2010년도 차상위계층 복지수급자 정부할인양
    곡 사용잔액                46,893                  0           46,893

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 해산·장제급
    여 사용잔액                 1,305                  0            1,305

  ○ 2010년도 부랑인 복지시설 운영비 사용잔액
                9,223                  0            9,223

  ○ 2010년도 부랑인 복지시설 기능보강사업 사
    용잔액                 2,846                  0            2,846

      136,980,000원 * 1식

      4,690,000원 * 1식

      83,000원 * 1식

      19,923,000원 * 1식

      5,014,000원 * 1식

      23,483,000원 * 1식

      22,181,000원 * 1식

      13,267,000원 * 1식

      8,400,000원 * 1식

      19,571,000원 * 1식

      23,940,000원 * 1식

      1,048,000원 * 1식

      500,000원 * 1식

      1,828,000원 * 1식

      44,000원 * 1식

      59,558,000원 * 1식

      68,248,000원 * 1식

      183,726,000원 * 1식

      51,192,000원 * 1식

      46,893,000원 * 1식

      1,305,000원 * 1식

      9,223,000원 * 1식

      2,846,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 247,059 0 247,059

  ○ 2010년도 장애수당 사용잔액
               29,353                  0           29,353      29,353,000원 * 1식



부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2010년도 장애아동수당 사용잔액
                1,005                  0            1,005

  ○ 2010년도 독립유공자 및 유족의료비지원 사
    용잔액                 1,081                  0            1,081

  ○ 2010년도 장애인 등록 진단비 사용잔액
                   42                  0               42

  ○ 2010년도 장애인 보장구 구입지원 사용잔액
                2,491                  0            2,491

  ○ 2010년도 장애인 자녀교육비 사용잔액
                  627                  0              627

  ○ 2010년도 장애인 의료비 사용잔액
                2,936                  0            2,936

  ○ 2010년도 장애인 주민센터 도우미 사용잔액
               11,091                  0           11,091

  ○ 2010년도 장애아동 재활치료사업 사용잔액
                2,843                  0            2,843

  ○ 2010년도 시·청각장애 부모자녀의 언어발달
    사업 사용잔액                 1,800                  0            1,800

  ○ 2010년도 장애인 연금지원 사용잔액
                4,194                  0            4,194

  ○ 2010년도 장애아동 재활치료 확대지원사업
    사용잔액                25,324                  0           25,324

  ○ 2010년도 청각장애아동 인공달팽이관 수술지
    원사업 사용잔액                 5,936                  0            5,936

  ○ 2010년도 동백원 기능보강사업(재활치료실
    증축)사업 사용잔액                11,970                  0           11,970

  ○ 2010년도 장애인 그룹홈·체험홈 운영비 사
    용잔액                20,602                  0           20,602

  ○ 2010년도 장애인 생활시설 종사자 특별수당
    사용잔액                23,170                  0           23,170

  ○ 2010년도 송정인더스트리 기능보강사업 사용
    잔액                   250                  0              250

  ○ 2010년도 중증장애인 활동보조 확대지원사업
    사용잔액                57,203                  0           57,203

  ○ 2010년도 장애아동재활치료사업 이자
                  392                  0              392

  ○ 2010년도 시·청각장애 부모자녀의 언어발달
    지원사업 이자                    10                  0               10

  ○ 2010년도 사회복지관 종사자 특별수당 사용
    잔액                 2,100                  0            2,100

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 주거급여 사용
    잔액                 8,532                  0            8,532

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 생계급여 사용
    잔액                22,966                  0           22,966

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 교육급여 사용
    잔액                 6,400                  0            6,400

  ○ 2010년도 차상위계층 복지수급자 정부할인양
    곡 사용잔액                 1,322                  0            1,322

      1,005,000원 * 1식

      1,081,000원 * 1식

      42,000원 * 1식

      2,491,000원 * 1식

      627,000원 * 1식

      2,936,000원 * 1식

      11,091,000원 * 1식

      2,843,000원 * 1식

      1,800,000원 * 1식

      4,194,000원 * 1식

      25,324,000원 * 1식

      5,936,000원 * 1식

      11,970,000원 * 1식

      20,602,000원 * 1식

      23,170,000원 * 1식

      250,000원 * 1식

      57,203,000원 * 1식

      392,000원 * 1식

      10,000원 * 1식

      2,100,000원 * 1식

      8,532,000원 * 1식

      22,966,000원 * 1식

      6,400,000원 * 1식

      1,322,000원 * 1식



부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2010년도 기초생활보장수급자 해산·장제급
    여 사용잔액                   163                  0              163

  ○ 2010년도 부랑인 복지시설 운영비 사용잔액
                3,256                  0            3,256

      163,000원 * 1식

      3,256,000원 * 1식

내부거래지출 4,109,880 2,575,004 1,534,876

내부거래지출 4,109,880 2,575,004 1,534,876

701 기타회계전출금 4,049,880 2,515,004 1,534,876

01 기타회계전출금 4,049,880 2,515,004 1,534,876

  ○ 기타회계전출금(의료급여기금특별회계 전출
    금)             4,049,880          2,515,004        1,534,876      경정 4,049,880,000원




